domini pape subdiAcono et capellAno Apostolice sedis legato no-

mine vendictionis libras centum octuAginta lAnuinorum bonorum

Abrenuncians exceptioni etc. prò quibus promito et convenio vobis

dAre et solvere vobis vel vestro certo nuncio per me vel meum

certum nuncium bononie in securo loco si vobis placuerit libras tre-

centas decem et novem minus soldos quinque senensium bonorum

usque Ad dies tredecim proximos si vero vobis non placuerit ut

dieta quantitas peccunie senensis Apud boniniAm solvAtur Ad di-

ctum terminum promito et convenio vobis dAre et solvere vobis vel

vestro certo nuncio per me vel meum certum nuncium tantam quAn-

titatem Auri boni et obtimi Apud bononiAm Ad dictum terminum

quod vAleAt bene et lArge dictam quAntitatem denariorum senen-

sium et illud Aurum sit vobis obligatum nomine pignoris prò ipsa

quantitate denariorum predictorum senensium TAli pacto quod vestra

Auctoritate sine decreto consulatus vel potestatis vel Apostolice sedis

liceat vobis vendere dictum Aurum qum Rome fueritis bonA fide et

de precio ipsius vestram solutionem plenArie retinere et hAbere sine

omni mea contradictione et omnium prò me et quod superabit de

precio dicti Auri Aurea solucione facienda debeAtis mihi redere et

restituere Alioquin si in Aliquo predictorum fuerit contrafactum vel

contrafecero penam dupli diete quantitatis et dampni et dispendii tibi

stipulanti promito rato mAnente pActo prò pena vero etc. et specia-
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liter libras XLII Argenti Ad libram iustam lanue quod estat in

quinque peciis iectatis quod pignus debetis mihi redere quando vobis

datuni fuerit Aurum vel senenses si tibi piacerei ut predictum est

Insuper promito vobis in osculo pAcis nomine iuramenti predicta

omnia Atendere et observAre Testes presbiter benvenutus de sancto

michAele bononiensi et presbiter ottobonus de pArmA et bonAven-

tura bogeti lucensis et lAcobus castanea et bAldoinus bAncherius et

sAlvus filius quondam montis frorentini Actum lAnue in pAUAcio

Archiepiscopi lAnue die qUx^rto decembris inter terciAm et nonam

(N. 160J, e. j^j V.).

MDLXXII. — 5 dicembre — Armanno Pinello presenta

una lettera del pontefice Onorio III.

In presentia testium infrascriptorum ArmAnus penellus CAno-

nicus sancte niArie de vineis representavit rescriptum domini pape

domino ArniAno preposito sancii donAti lAnue Tenor cuius re-

scripti talis est honorius episcopus servus servorum dei dilectis filiis

preposito et capitulo sancii donAti lAnuensis salutem et Apostoli-

cam benedictionem suscepti cura regiminis nos inducit ut eorum

provisionibus intendAmus qui licet in dominicam sint sortem As-

sumpti nullum lAmen sunt HActenus ecclesiAsticum beneficium As-

sediti quiA tunc diligencius Alque decentius officiis divinis insistunt

cum se viderint ecclesiastice provisionis emulumento donAtos bine

est quod prò dilecto filio G. clerico de lAnuensi diocesi oriundo

nullum Adhuc sicut Asserii ecclesiAsticum beneficium Assecuto uni-

versitatem vestram rogandAm duximus Attencius et monendAm per

Apostolica vobis scripta niAndAntes quatenus eum si est ydoneus

et nondum est ecclesiA veslrA de mAndAlo nostro super Alterius

receptione gravAla ob reverenciAm beati petri et nostram in cano-

nicum veslrum recipiAtis et fratrem in prebendAli beneficio si quid

vAcat Ad presens vel quAm cito vAcare contingeril providenles

eidem liberaliter et benigne dAlum lAterani VI Kalendas novembris

pontificato {sic) XI die V decembris inter terciAm et nonAm Actum

lAnue in canonica sancii donAti Testes Andreas de (jerli et AIA-
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mAnus de lAvAniA et bAldolnus cAnonicus aeclesie sancte mArie

de castello {N. 162J, e. JSj).

MDLXXIII. — 5 dicembre — Guglielmo Frassagraria,

da Struppa, rinuncia alle ragioni, che gli competono'su Ma-

rino de Ruina per una terra posta in Struppa, nel luogo detto

in Clapario. Testi Simone de Solario, da Struppa, Baldiz-

zone de Agio, e Merlo de Curio.

In Genova, presso l'abitazione di Guglielmo de Feno,

tra nona e vespro (N. iS97, <:• 3S2 v.).

MDLXXIV. — 5 dicembre — Un mansionario di San

Lorenzo consegna una somma.

Nos presbiter petrus mAnsionarius santi laurencii pono et con-

signo libras tres lAnue in mAnibus domini mAgistri hugonis mAgi-

scole lAnue et mAgister bArtholomeus scribA instrumentum et lAu-

dem que hAbeo centra fulconem bArlarium consigno similiter in

mAnibus dicti domini mAgiscole. eA condicione consignAmus Ambo

predicta quod si dictus fulco infra sextum diem postquAm lAnuAm

intraverit Ad presentiAm dicti domini mAgistri hugonis Accesserit

et Adcordium mecum dicto bartholomeo fecerit in lAude et Arbitrio

dicti mAgistri hugonis tunc dictus mAgister Ugo predictas libras

tres mihi dicto bArtholomeo dAbit et consignAbit et dAre teneatur

et predicta instrumentum et lAudem det et dare teneatur dicto ful-

coni vel mihi dicto presbitero petro prò ipso fulcone. si Autem pre-

dictus fulco non venerit infra predictum terminum nec Adcordium